

Virum Fysioterapi I/S

Geels Plads 20, 2, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 11 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Pernille Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virum Fysioterapi I/S Geels Plads 20, 2 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 11 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Mørch Thomas Thomsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapivirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.072.591 mod 1.942.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.788.575 mod 1.796.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.072.591	1.942.299
1 Personaleomkostninger	-272.918	-114.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.098	-31.679
Resultat før skat	1.788.575	1.796.123
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.788.575	1.796.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.788.575	1.796.123
Disponeret i alt	1.788.575	1.796.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.884
2 Indretning af lejede lokaler	10.514	12.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.514</u>	<u>21.612</u>
Deposita	177.926	177.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.926</u>	<u>177.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.440</u>	<u>199.538</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.175	3.175
Varebeholdninger i alt	<u>3.175</u>	<u>3.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.070	102.018
Andre tilgodehavender	121.227	108.673
Periodeafgrænsningsposter	101.830	19.829
Tilgodehavender i alt	<u>296.127</u>	<u>230.520</u>
Likvide beholdninger	233.636	406.377
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.938</u>	<u>640.072</u>
Aktiver i alt	<u>721.378</u>	<u>839.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS	329.244	394.156
4	Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS	<u>291.331</u>	<u>344.217</u>
	Egenkapital i alt	<u>620.575</u>	<u>738.373</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.250	45.000
	Anden gæld	<u>24.553</u>	<u>56.237</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.803</u>	<u>101.237</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.803</u>	<u>101.237</u>
	Passiver i alt	<u>721.378</u>	<u>839.610</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.436	50.347
Andre omkostninger til social sikring	603	0
Personaleomkostninger i øvrigt	88.879	64.150
	272.918	114.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	228.898	22.137
Kostpris 31. december 2017	228.898	22.137
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	220.014	9.409
Årets afskrivninger	8.884	2.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	228.898	11.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	10.514
	31/12 2017	31/12 2016
3. Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS		
Egenkapital 1. januar 2017	394.156	348.061
Henlagt af årets resultat	802.244	806.906
Hævet aconto	-864.156	-758.061
Pension	-3.000	-2.750
	329.244	394.156

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS		
Egenkapital 1. januar 2017	344.217	312.690
Henlagt af årets resultat	986.331	989.217
Hævet a conto	-1.024.217	-942.690
Pension	-15.000	-15.000
	<u>291.331</u>	<u>344.217</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
